标准版保安服务合同
委托方：(以下简称“甲方”)
受托方：(以下简称“乙方”)
根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上就乙方向甲方提供保安服务事宜签订如下协议，以资共同遵守：
第一条、保安服务的内容、规程及标准
1.1乙方同意向甲方提供巡逻服务、门卫服务及守护服务;甲方提出要求时，乙方还应当向甲方提供押运服务。
1.2乙方向甲方提供的各项保安服务的内容、规程及标准以北京市公安局20_年5月18日制订的《保安服务操作规程》及《保安服务质量标准》的规定为准。
1.3(约定其他特殊要求)
第二条、合同有效期限
2.1本合同有效期限为年，自年月日起至年月日止。
2.2本合同有效期满，经甲乙双方协商一致，双方签订补充协议，可以延期年。甲乙双方关于合同延期的协商应当于本合同有效期满之日日前完成。
第三条、服务区域
乙方服务区域为：;其中，为守护对象或守护区域。
第四条、服务费用及支付方式
4.1甲方应当向乙方支付服务费用元人民币。(或甲方向乙方支付的费用为：保安服务费元/人/月，误餐费元/人/月，加班费元/人/月。)
4.2费用支付方式为：
第五条、双方权利及义务
5.1甲方权利及义务
5.1.1甲方有权对乙方及乙方保安人员履行本合同约定的工作进行指导、监督;
5.1.2甲方有权要求乙方调换不符合本合同约定条件的保安人员;
5.1.3甲方有权审核乙方提交的执勤方案和工作细则，并有权要求乙方修改执勤方案和工作细则;
5.1.4甲方应当按照本合同的约定支付服务费用;
5.1.5甲方应当为乙方保安人员提供条件或设备;
5.1.6对有重大贡献的乙方保安人员，甲方应当给予奖励。
6.1乙方权利及义务
6.1.1乙方有权要求甲方支付本合同约定的服务费用;
6.1.2乙方应当于签订本合同之日起日内向甲方提交执勤方案和工作细则，甲方对执勤方案和工作细则提出修改的，乙方应当作出相应修改。
6.1.3执勤方案和工作细则经甲方审核同意后，乙方及乙方保安人员应当按照执勤方案和工作细则予以实施;
6.1.4乙方应当提供符合本合同约定条件、执勤方案要求数量的保安人员;
6.1.5乙方应当与提供的保安人员签订劳动合同，乙方保安人员的工资、奖金及各种福利待遇、社会保险由乙方负责;
6.1.6乙方提供的保安人员不符合本合同约定的条件或违反甲方规章制度，乙方应当于甲方提出更换的要求之日起日内予以更换。
第七条、乙方保安人员及其管理
7.1乙方保安人员应当具备以下条件：
7.1.1具备相关法律法规规定的保安人员的任职条件及合法手续;
7.1.2年龄在周岁至周岁之间的中国男性公民;
7.1.3五官端正,身高在之间;
7.1.4文化程度为毕业以上;
7.1.5品行良好，无治安扣留以上违法犯罪记录;
7.1.6经过月(或年)以上的专业训练。
7.2乙方应当提供至少一名保安队长，保安队长应当具备以下条件：
7.3乙方应当自行安排乙方每位保安人员的具体工作时间及工作内容;
7.4甲方有权根据具体情况临时调整乙方保安人员的工作时间及工作内容，乙方保安人员应当服从甲方的调整;
7.4.1由于甲方调整乙方保安人员的工作时间及工作内容而产生的乙方保安人员的加班费用由甲方另行支付。
7.5乙方保安人员应当遵守甲方的规章制度。
第八条、不可抗力
8.1在本合同有效期内，任何一方因遭遇不可预见、不可避免或不可克服的事件导致不能全部或部分履行本合同约定的义务的，不承担违约责任。
8.2遭遇不可抗力事件的一方应当于不可抗力事件发生后立即通知另一方，并于事件发生之日起日内提供事件详情(包括合同不能履行、或者部分不能履行或者需要延期履行的理由)及有效证明文件，此项证明文件应当经事件发生地区的公证机构公证。
8.3不可抗力事件发生后，合同双方应按照事件对履行合同影响的程度，协商决定是否解除本合同，或者部分免除履行本合同的责任，或者延期履行本合同。
第九条、合同效力
9.1经甲乙双方协商一致，可以变更、解除或终止本合同;
9.2本合同未尽事宜，经甲方双方协商一致，另行签订补充协议，补充协议同本合同具有同等法律效力。
第十条、违约责任
10.1甲方违反合同约定，未按期付给乙方保安服务费，乙方有权单方解除本合同;
10.2乙方提供的保安人员不符合本合同约定的任职条件的，视为未提供相应的保安人员。
10.3乙方提供的保安人员不符合本合同约定的数额，乙方应当于接到甲方通知之日起3日内予以补足，甲方有权按照缺岗天数及数额扣除相应服务费用。
10.3.1乙方未按照合同约定调换或补足，或调换后仍不符合合同约定的，甲方有权单方解除本合同，乙方应当支付甲方相当于本合同约定费用总额的%的违约金。
10.4、在本合同有效期内，在本合同约定的服务区域内发生财产被盗、第三方侵权等经济损失的，乙方应当照价赔偿。发生重大经济损失的(即一次损失达万元或累计损失达万元)，甲方有权单方解除本合同，并追究乙方的违约责任及赔偿责任。
10.5因乙方保安人员的职务行为违法给甲方或第三人造成损失的，乙方应当承担赔偿责任。
第十一条、争议解决方式
11.1甲乙双方因履行本合同发生纠纷时，应当协商解决，协商不成的，任何一方均有权向人民法院提起诉讼。”
第十二条、其他事项
12.1甲乙双方必须遵守商业道德标准，除法律要求或履行合同必须外，不得向本合同任何第三方泄露对方的商业信息;
12.2本合同壹式肆份，甲乙双方各执贰份;
12.3本合同自甲乙双方签字盖章之日起正式生效。
甲方：(盖章)乙方：(盖章)
授权代表：授权代表：
年月日年月日